УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
«17»  февраля  2010 года                                                                            № 126
«О работе пунктов проведения экзаменов (ППЭ)

в период проведения единого государственного

экзамена по русскому языку и математике»

     В соответствии с приказом управления образования администрации Ровеньского района от «06» ноября 2009 года  № 722 «О распределении функций и утверждении  плана по подготовке  и проведению ЕГЭ в  2009-2010 учебном году»  п р и к а з ы в а ю:
1. Определить ППЭ на территории Ровеньского района в 2010 году
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Ровеньская средняя общеобразовательная школа №2»
	050
	Макарова Е.В. – руководитель ППЭ

	муниципальное общеобразовательное учреждение «Ясеновская средняя общеобразовательная школа»
	051
	Сидоренко М.Т.-руководитель ППЭ

2. Руководителям  Ровеньской №2 и Ясеновской средних школ

- подготовить общеобразовательные учреждения к проведению единого государственного экзамена в соответствии с порядком проведения ЕГЭ в срок до 1 мая 2010г.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации Ровеньского района Пальченко Е.Ф.

Начальник управления образования

администрации Ровеньского района                                          В.П.Плугатырь